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IL Kvembit har behandlet kommuneplan arealdel.

Hovedfokus har vært på området relatert til IL Kvembit sitt anlegg på Fossemyra og anlegget

til stiftelsen Meland Aktiv.

I høringsuttalen til kommuneplanen sin arealplan, vil IL Kvernbit understreke behovet

for større areal til parkering.

Dette har sammenheng med at det arealet som i dag brukes til parkering, må i årene som

kommer, tas i bruk til idrettsanlegg.

Meland kommune er i stor vekst. Det merkes også på aktivitetsnivået på Fossemyra og i

Meland Aktiv. Dette er kommunens viktigste område for organisert fysisk aktivitet. Det er av

stor betydning for innbyggerne i kommunen, at dette området får utvikle seg videre i takt med

økt folketall og behov for gode idrettsanlegg.

I det følgende vil vi kort beskrive de vurderingene IL Kvembit har gjort for fremtidig

arealbruk for dette området.

N kunst essbane åFossem a

Kapasiteten på dagens fotballanlegg er allerede sprengt. Dette har sammenheng med økende

aktivitet og at bruken av anlegget er konsentrert om noen timer på ettermiddagen og kvelden.

Økende aktivitet har nær sammenheng med økende folketall, noe som forventes å fortsette i

kommende år og da spesielt i Frekhaug området.

I søre del av anlegget på Fossemyra er det en mindre grusbane. Det er planer om å legge

kunstgressdekke på denne, eventuelt med hall overbygg. I den sammenheng er det behov for

mer areal. Hvor mye, vil være avhengig av størrelsen på anlegget. Grusbanen grenser til et lite

myr område og videre til parkeringsplass som brukes av Sagstad Skole og på ettermiddag/

kveld av de som bruker Fossemyra og Meland Aktiv. IL Kvembit ser det som viktig at vi

arealmessi g har muligheter til å utvide anlegget og at hele området mellom grusbane og

fylkesveien mot Sagstad, avsettes til idrettsanlegg. Slik vi forstår kommuneplanen sin arealdel

er dette behovet ivaretatt. Utfordringen er at tiltaket "steler" parkeringskapasitet og det må da

finnes andre steder.



Hallka asitet Meland Aktiv

Med Meland Aktiv fikk innbyggerne i Meland nye aktivitetsmuligheter med hall fasiliteter

som er godt egnet til håndball, volleyball, turn, taekwondo, trimaktiviteter for barn og voksne

med mer.

Hallen er godt utnyttet. Parallelle aktiviteter kan pågå, ved at hallen deles med "skillevegger"

når aktivitetene tillater det. Håndballen bruker hele hallen til sin idrett. Kapasiteten i hallen er

nå sprengt. Det gleder vi oss over, samtidig som det skaper store utfordringer relatert til ønske

om større kapasitet, som ikke kan imøtekommes.

Når vi tenker fremover må det derfor være muligheter til å bygge ut hallen ved Meland Aktiv,

i form av en ny mindre hall i tilknytning til Meland Aktiv. Slik vi tenker nå, er det mest

sannsynlig at det vil la seg realisere på det området som er planlagt til svømmehall på

nordsiden av Meland Aktiv. Skal området fremdeles ha muligheter for en fremtidig

svømmehall, vil det kreve ytterliggere noe areal i området nord for Meland Aktiv.

Dette omrâdet brukes i dag til parkering og vil da stele parkeringskapasitet som da må finnes

andre steder.

F orsla til areal til n område til arkerin :

I vedlagt kart har vi pekt på skravert område på østsiden av Meland Aktiv som et godt egnet

område for fremtidig parkeringsområde. Vi har skravert et forholdsvis stort område, så er

tanken at videre planarbeid får være mer presist på hvor stort området skal være og hvilken

del som egner seg best til et fremtidig parkeringsanlegg. I tillegg til nærhet til idrettsanleggene

mener vi at en med forholdsvis enkle tiltak kan gjøre ferdsel mellom parkeringsanlegg og

idrettsanlegg trafikksikkert, ved å plassere fremtidig parkeringsareal i dette området.

N e idrettsanle å Fossem a utover n kunst essbane o utvidelse av hall:

IL Kvernbit har i sine fremtidsplaner ønsker om å utvide tilbudet med flere aktiviteter og

tilrettelegge for dette ved Fossemyra.

I omrâdet mellom den eldste fotballbanen og boligområdet Tua, eier IL Kvernbit et omrâde

som enda ikke er disponert. For dette området har vi flere planer:

-  Tennisbaner

-  Sandfotball kombinert med muligheter til å bruke samme området til to Sandvolleyball, er

høyt oppe på ønskelisten. Dette kan bygges i en binge.

-  Det er behov for tilrettelagt lekeområde i tilknytning til baneanlegget, ikke minst for å ha

tilbud til de yngste barna som ofte er med i følge når eldre søsken har aktiviteter på anlegget.



-  Sykkelrampe

Når det gjelder skøytebane som har vært tilbud om i perioder av vinteren, ser IL Kvernbit for

seg at dette vil vi fortsette med å legge til rette for. Det er da aktuelt å bruke deler av en av

kunstgressbanene, kombinert med en presenningsduk løsning. Dette er prøvd andre steder og

vist seg å fungere godt.

Forsla til utvidet areal til fremtidi utb in er for andre aktiviteter enn fotball  o

hallidretter.

I  arealsammenheng ber derfor IL Kvernbit om at området nord / vest for den nyeste

fotballbanen blir regulert til idrett. Behovet er antydet i vedlagt kart der omrâdet er skravert.

Andre inns ill til kommunen sin areal lan:

Fossemyra idrettsanlegg har hatt store utfordringer relatert til overflatevann. Det er

gjort noen tiltak på dette området som har bedret situasjonen. Økt press på avløp som

er etablert for bl.a. for å hindre overflatevann, må tas hensyn til i all utbygging som

skjer i området. (Privat og offentlig), slik at dette ikke gir større problem relatert til

overflatevann for anlegget. Vi vil mene at en ved fremtidig utbygging i området må

gjøre tiltak for å redusere denne risikoen.

Meland Kommune bruker allerede Meland Aktiv. Kulturskolen, gymnastikk for

Sagstad skole og noe for Meland Ungdomsskole er eksempel på dette. Sagstad Skole

har også i perioder brukt Meland Aktiv til annen undervisning. De bruker også

Fossemyra til uteaktiviteteri friminutter, SFO-aktiviteter, aktivitetsdager med mer.

Anlegget brukes også av andre som Nordhordland Folkehøgskole, NLA og Danielsen

ungdomsskole.

Vi er kjent med at kapasiteten på skoleanleggene er sprengt. Det gjelder også Sagstad

Skole. For IL Kvernbit er det naturlig at en i arealsammenheng og fremtidige

utbygginger tenker nytteverdi for innbyggerne totalt sett. Før større utbygging

igangsettes ved Sagstad Skole må en vurdere om samarbeid med Meland Aktiv kan gi

en bedre utnyttelse av de investeringene som må komme i området, sett skole og idrett

under ett.

Generelt vil IL Kvernbit oppfordre Meland Kommune til å ta med idretten sine behov

ved all utbygging. Mest nærliggende er det å tenke skole, hallaktiviteter og mindre

uteanlegg, som for eksempel ballbinger. I arealplan sammenheng betyr det først og

fremst at det settes av godt med areal rundt skoler og idrettsanlegg.

IL Kvernbit har tidligere tatt opp behovet for mer tilrettelagte turløyper i Frekhaug

området. Flere områder er nevnt som Storeknappen, langs Mj åtveitselva og til Håøy.

Her er en del allerede gjort. Minst ett av disse områdene bør i tillegg få turløype med

belysning og muligheter til å ta med barnevogn og kjøre rullestol.



Mer fysisk aktivitet er viktig i dagens og morgendagens samfunn. Gode hallfasiliteter og

idrettsanlegg er en av de viktigste tiltakene, om vi som kommune og lokalsamfunn skal lykkes

med denne satstingen. Dette krever areal. For Meland Kommune, som er i stor vekst, er det

nødvendig å sette av godt med areal for fremtidig utbygging rundt eksisterende anlegg. Dette

gjelder spesielt for området rundt Fossemyra og Meland Aktiv, som på samme måte som i

dag, vil være det viktigste området for idrett og fysisk aktivitet i Meland.

Hilsen

IL Kvernbit

V/ leder Gina Blomberg
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